Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

   28 июля  2016 года                               с. Новосысоевка                                             № 46

«О рассмотрении вопроса передачи здания
МКУКС «Культурно-досуговый центр»
 из муниципальной собственности Новосысоевского
сельского  поселения в муниципальную собственность
 Яковлевского муниципального района»

              Заслушав и обсудив информацию председателя муниципального комитета  по вопросу передачи здания Муниципального казенного учреждения культуры и спорта (МКУКС) «Культурно-досуговый центр» из муниципальной собственности Новосысоевского поселения в муниципальную собственность Яковлевского муниципального района, руководствуясь поручением Губернатора Приморского края о рассмотрении вопроса передачи объекта культуры поселения на уровень Яковлевского муниципального, учитывая крайне сложное финансовое положение бюджета поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Обратиться в администрацию Яковлевского муниципального района с предложением о возможности принять из собственности Новосысоевского сельского поселения в собственность Яковлевского муниципального района здание МКУКС «Культурно-досуговый центр».
2.   Настоящее решение направить в  Думу Яковлевского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
4.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи